SỞ Y TẾ TỈNH BẮC KẠN

TRUNG TÂM Y TẾ H. CHỢ MỚI

Số:         /KH-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chợ Mới, ngày        tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về tuyển dụng hợp đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của

Chính phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và

đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 76/QĐ-UBND ngày 18 tháng 01 năm 2022 của

UBND tỉnh Bắc Kạn về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Y tế huyện, thành phố thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 2016/QĐ-SYT ngày 30 tháng 11 năm 2023 của Sở Y

tế tỉnh Bắc Kạn về việc Ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên

chế, vị trí việc làm, công chức, viên chức của Sở Y tế tỉnh Bắc Kạn;

Căn cứ Văn bản số 3426/SYT-TCCB ngày 08/10/2024 của Sở Y tế tỉnh Bắc

Kạn về việc tuyển dụng hợp đồng lao động theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP;

Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới thông báo về tuyển dụng hợp đồng lao động

theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Chính phủ

như sau:

I. ĐỐI TƯỢNG, CHỈ TIÊU, VỊ TRÍ, HÌNH THỨC HỢP ĐỒNG

1. Đối tượng: Công dân có hộ khẩu thường trú trên địa bàn huyện Chợ

Mới, tỉnh Bắc Kạn.

2. Chỉ tiêu: 02 chỉ tiêu.

3. Vị trí hợp đồng: 01 nhân viên bảo vệ; 01 lái xe cơ quan tại Trung tâm Y

tế huyện Chợ Mới.

4. Hình thức, loại hợp đồng: Hợp đồng lao động theo quy định của pháp

luật lao động.

II. ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN

1. Tiêu chuẩn chung

- Có một quốc tịch là quốc tịch Việt Nam và đang cư trú tại Việt Nam.

- Có đủ sức khoẻ để làm việc.

- Có lý lịch được cơ quan có thẩm quyền xác nhận.

- Có phẩm chất chính trị, đạo đức tốt.

- Có khả năng đáp ứng yêu cầu của vị trí việc làm.

2

- Không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc chấp hành án

phạt tù, cải tạo không giam giữ hoặc đang bị áp dụng biện pháp giáo dục tại xã,

phường, thị trấn; đưa vào trường giáo dưỡng; đưa vào cơ sở giáo dục bắt buộc và

đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc; không trong thời gian bị cấm hành nghề hoặc

cấm làm công việc liên quan đến việc ký kết hợp đồng lao động.

2. Tiêu chuẩn cụ thể

2.1. Nhân viên bảo vệ

- Giới tính nam.

- Có bằng tốt nghiệp Trung học phổ thông trở lên.

- Giao tiếp tốt, tiếp nhận, xử lý thông tin đầy đủ, nhanh chóng, chính xác, có

kiến thức về an toàn vệ sinh lao động.

- Về độ tuổi: Từ 19 đến 40 tuổi (tính đến thời điểm tháng 01/2025).

- Ưu tiên hợp đồng lao động đang công tác tại Trung tâm Y tế huyện Chợ

Mới có đủ điều kiện, tiêu chuẩn trên hoặc có chứng chỉ /bằng tốt nghiệp từ sơ cấp

trở lên về ngành điện/điện nước.

- Có nguyện vọng làm việc lâu dài tại đơn vị.

2.2. Lái xe cơ quan

- Giới tính nam.

- Có bằng tốt nghiệp Trung học phổ thông trở lên.

- Nắm vững Luật giao thông đường bộ.

- Am hiểu tính năng kỹ thuật, quy trình vận hành phương tiện và trang thiết

bị liên quan đến nhiệm vụ được giao; Có khả năng phát hiện hư hỏng xe và tự thực

hiện sửa chữa những hư hỏng nhỏ của xe trong quá trình sử dụng; Giao tiếp tốt,

tiếp nhận, xử lý thông tin đầy đủ, nhanh chóng, chính xác, có kiến thức về an toàn

vệ sinh lao động.

- Có giấy phép lái xe hạng B2 trở lên

- Về độ tuổi: Từ 19 đến 40 tuổi (tính đến thời điểm tháng 01/2025).

- Ưu tiên hợp đồng lao động đang công tác tại Trung tâm Y tế huyện Chợ

Mới/Người có kinh nghiệm lái xe cứu thương lâu năm có đủ điều kiện, tiêu chuẩn

trên.

- Có nguyện vọng làm việc lâu dài tại đơn vị.

III. HỒ SƠ TUYỂN DỤNG

1. Thành phần hồ sơ gồm

- Đơn xin việc.

- Sơ yếu lý lịch có dán ảnh có xác nhận của UBND xã, thị trấn.

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp trong vòng

06 tháng trở lại.

3

- Bản sao Bằng tốt nghiệp Trung học phổ thông; bản sao các văn bằng tốt

nghiệp trình độ chuyên môn, nghiệp vụ khác (nếu có); bản sao giấy phép lái xe

(đối với vị trí lái xe).

* Lưu ý: Hồ sơ được lập thành 01 bộ, đựng trong bì hồ sơ, ghi rõ địa chỉ liên

hệ và số điện thoại.

2. Thời gian, địa điểm tiếp nhận hồ sơ

- Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Trong giờ hành chính, từ ngày 16/10/2024 đến

16h00 ngày 31/10/2024.

- Địa điểm nhận hồ sơ: Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới, tỉnh Bắc Kạn (Địa

chỉ: Tổ 11, thị trấn Đồng Tâm, huyện Chợ Mới, tỉnh Bắc Kạn).

Trên đây là thông báo của Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới về tuyển dụng

hợp đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm

2022 của Chính phủ./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Sở Y tế (báo cáo);

- UBND huyện Chợ Mới;

- UBND các xã, thị trấn;

- Ban Giám đốc TTYT;

- Cổng thông tin điện tử TTYT (đăng tải);

Gửi bản giấy và bản điện tử:

- 14 Trạm Y tế xã, thị trấn (để thông báo, niêm yết);

- Phòng HC-TH (Niêm yết tại trụ sở TTYT);

- Lưu: VT, HCTH(Trang).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Đại

		2024-10-16T09:47:26+0700

		2024-10-17T09:05:33+0700

		2024-10-17T09:05:19+0700

		2024-10-17T09:05:19+0700

		2024-10-17T09:36:32+0700